XIV° Trofeo Gigliato Pratese
A.S.D. Compagnia Arcieri Borgo al Cornio (R0909054)
Prato, 11-10-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Marucelli Massimo  Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05C CHELONI Alberto 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 273/ 1 281/ 1 554 27 21
2 2- 10C CAPECCHI Gianluca 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 270/ 2 262/ 2 532 18 20
3 1- 02D GORI Alessandro 03 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 256/ 3 259/ 3 515 12 26
4 2- 06A INNOCENTI Niccolo\' 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 254/ 4 248/ 4 502 9 23
5 2- 03A GIROLAMI Giovanni 04 09053 Arcieri Della Real Villa 252/ 5 244/ 6 496 11 16
6 1- 04A BUTI Sergio 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 238/ 7 246/ 5 484 9 19
7 2- 03C GIORGI Damiano 00 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 245/ 6 229/ 7 474 11 9
8 2- 05D GROTTI Giorgio 00 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 204/ 8 216/ 8 420 3 9
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02A FRANZA Annamaria 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 239/ 1 247/ 1 486 10 13
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10D BARTOLI Vittorio 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 281/ 1 281/ 1 562 32 21
2 2- 10A DAOLE Silvano 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 272/ 2 266/ 4 538 25 21
3 2- 11C ZANETTI Massimiliano 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 261/ 4 273/ 2 534 19 25
4 1- 04D LISTO Giuseppe 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 272/ 2 257/ 7 529 18 21
5 1- 09C INNOCENTI Giovanni 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 256/ 8 269/ 3 525 18 21
6 1- 11C PINZANI Piero 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 256/ 6 265/ 5 521 19 0
7 2- 06C FANCIULLACCI Giovanni 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 256/ 7 255/ 9 511 13 19
8 2- 02D BENVENUTI Giampaolo 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 250/10 260/ 6 510 9 24
9 2- 02B CHELONI Andrea 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 254/ 9 252/10 506 13 21
10 1- 03A SCATIZZI Franco 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 245/11 256/ 8 501 10 18
11 1- 03C MERCATI Fabrizio 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 259/ 5 234/12 493 8 22
12 2- 03B NOCENTI Massimo 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 232/12 238/11 470 4 17
13 1- 09A PICCIONE Franco 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 225/13 210/13 435 11 10
14 1- 03B FAVINO Michele 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 215/14 210/14 425 4 7
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C BIANCHI David 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 242/ 1 245/ 1 487 10 15
2 1- 01D COLOMBO Andrea RM 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 241/ 2 242/ 2 483 10 14
3 1- 04B ANIFANTAKIS Athanasias Andrea RM 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 223/ 3 220/ 3 443 7 12
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B AGOSTINI Sara 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 226/ 1 233/ 1 459 6 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01B NOCENTI Andrea Ferdinando 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 245/ 3 259/ 1 504 15 13
2 1- 01A MAGRINI Emanuele 01 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 250/ 1 245/ 2 495 13 17
3 1- 01C PONETI Jacopo GM 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 246/ 2 219/ 3 465 8 14
4 1- 02C PAROLI Leonardo GM 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 215/ 4 200/ 4 415 5 10
5 1- 03D MARINCOLA Mattia 00 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 124/ 5 138/ 5 262 2 4
6 1- 02B MARTINELLO Alessio 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al  80/ 6  74/ 6 154 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01C STEFANI Matteo 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 204/ 1 155/ 1 359 1 9
2 2- 02A PIERONI Alessandro 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 111/ 2 153/ 2 264 4 4
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20091011.1826
XIV° Trofeo Gigliato Pratese
A.S.D. Compagnia Arcieri Borgo al Cornio (R0909054)
Prato, 11-10-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Marucelli Massimo  Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01A CINTOLESI Chiara 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 159/ 1 165/ 1 324 5 3
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11A ALCIDI Gianni 02 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 283/ 1 284/ 1 567 27 0
2 1- 09D VERDELLI Gianni 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 280/ 2 281/ 3 561 23 35
3 1- 10B PARTI Andrea 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 279/ 3 282/ 2 561 22 37
4 1- 09B PIFFERI Giorgio 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 278/ 4 274/ 6 552 17 40
5 1- 10A RUSSO Calogero 02 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 272/ 5 277/ 4 549 14 41
6 2- 10B CAVALIERE Paolo 04 09066 A.D. Kèntron Dard 271/ 6 274/ 5 545 12 42
7 2- 11D BIANCHI Andrea 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 253/ 7 272/ 7 525 11 30
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 11A MARUCELLI Mauro 01 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 276/ 3 281/ 1 557 19 39
2 2- 11B LORENZINI Valerio 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 277/ 1 279/ 2 556 21 35
3 2- 10D FANI Aldo 02 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 277/ 2 279/ 3 556 17 42
4 1- 11B DE MARCO Giuseppe 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 275/ 4 278/ 4 553 14 0
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11D VIOTTI Franca 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 242/ 1 236/ 1 478 0 0
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08A GHIANDELLI Alessandro 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 267/ 1 264/ 2 531 17 24
2 2- 08C BENVENUTI Daniele 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 264/ 2 257/ 4 521 17 18
3 2- 07B MARIOTTINI Matteo 02 03026 Asd Arcieri Fivizzano 262/ 3 258/ 3 520 13 22
4 1- 06C DORI Stefano 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 254/ 5 264/ 1 518 19 15
5 2- 09C MECCA Vito 02 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 255/ 4 250/ 5 505 12 22
6 1- 08A BARTOLETTI Massimo 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 251/ 6 240/ 8 491 11 14
7 2- 09A BELLUCCI Giorgio 03 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 247/ 8 243/ 7 490 7 20
8 1- 07C ZANDA Massimo 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 230/ 9 244/ 6 474 5 18
9 2- 05A LO STRANGIO Franco 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 251/ 7 217/10 468 10 16
10 2- 09D PRETE Fabio 00 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 224/10 211/11 435 6 9
11 1- 07A LOGLI Andrea 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 204/11 219/ 9 423 4 10
12 2- 09B FEDELE Domenico 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 171/13 201/12 372 4 5
13 2- 06D PALMIERI Matteo 04 09065 Asd Arcieri Del Micco 181/12 169/13 350 3 8
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07C RUFO Barbara 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 228/ 1 226/ 1 454 2 18
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05B FILAURO Roberto 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 241/ 1 244/ 2 485 7 20
2 1- 05B CINTOLESI Alberto 02 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 234/ 3 235/ 4 469 13 8
3 1- 05A MANCIANTI Massimo 01 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 235/ 2 234/ 5 469 7 13
4 1- 05D MARILLI Paolo 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 227/ 5 240/ 3 467 13 11
5 1- 06D CECCARELLI Roberto 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 220/ 7 247/ 1 467 8 14
6 1- 06A MARAVIGLIA Livio 02 09014 Arcieri Città Di Pescia 225/ 6 230/ 6 455 4 17
7 1- 05C PACINI Fabrizio 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 231/ 4 222/ 7 453 4 13
8 2- 08B MONTI Fausto 04 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 194/ 9 207/ 8 401 7 7
9 1- 07D GUSMAI Fabio 03 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 199/ 8 193/ 9 392 4 3
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20091011.1826
XIV° Trofeo Gigliato Pratese
A.S.D. Compagnia Arcieri Borgo al Cornio (R0909054)
Prato, 11-10-2009
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Marucelli Massimo  Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08D QUADALTI Giuseppina 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 227/ 1 207/ 1 434 4 10
2 1- 08C CANTINI Sonia 04 09074 Arcieri Del Poggio 166/ 2 116/ 2 282 1 5
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08B PAROLI Gaia 00 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 141/ 1 190/ 1 331 3 3
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20091011.1826